במידה ויתברר כי גירסת האליבי אומתה ו/או כי המצלמות מעידות כי מדובר בחשודים אחרים ולא בחשודים שבפני או
שהחשודים לא מזוהים על ידי בעל הדוכן או שהזיהוי הוודאי של הקרטונים איננו כל כך וודאי, יש לשקול אפשרות

שחרורם בתחנה בתנאים שיקבעו על ידי קצין משטרה.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון
תשע"ד, 20/06/2014 במעמד

הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה